Resultados

Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 17/10/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:40.979
Media del dia 01:55.409
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.979
Tiempo medio grupo prueba 01:54.019
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.188
Tiempo medio grupo iniciacion 02:03.329
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 01:49.088
Tiempo medio grupo medio 01:58.996
Pilotos en grupo avanzado 43
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.859
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.421




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P44820 prueba 01:40.979 [ 01:40.979 | 00:00.000 | 00:14.429 | 00:00.000 | 00:13.039 14
oregan avanzado 01:43.859 [ 00:02.880 | 00:02.880] 00:11.549 | 00:00.000 [ 00:07.561 8
Pingstone avanzado 01:44.755 [ 00:00.895 | 00:03.775] 00:10.654 | 00:00.895 [ 00:06.666 5
Saunders avanzado 01:45.905 [ 00:01.150 | 00:04.926 | 00:09.503 | 00:02.046 [ 00:05.515 16
Boddy avanzado 01:46.184 [ 00:00.279 | 00:05.205| 00:09.224 | 00:02.325 | 00:05.236 7
Li avanzado 01:46.871 [ 00:00.686 | 00:05.891| 00:08.538 | 00:03.011 | 00:04.550 18
Nigel avanzado 01:47.344  00:00.472 | 00:06.364 [ 00:08.065| 00:03.484 | 00:04.077 10
Pell avanzado 01:48.104 [ 00:00.760 | 00:07.124 | 00:07.305| 00:04.244 | 00:03.317 19
Evansl medio 01:49.088 [ 00:00.984 | 00:08.108 [ 00:06.321 | 00:00.000 | 00:09.908 14
Smith avanzado 01:49.136 [ 00:00.048 | 00:08.157 | 00:06.272 | 00:05.277 | 00:02.284 9
Dean avanzado 01:49.708 | 00:00.571 | 00:08.728 | 00:05.700 | 00:05.848 | 00:01.712 7
Foster avanzado 01:50.064 [ 00:00.355| 00:09.084 | 00:05.345| 00:06.204 | 00:01.357 19
Jacks avanzado 01:50.217( 00:00.153 | 00:09.238 | 00:05.191 | 00:06.358 [ 00:01.203 6
Lycett avanzado 01:50.421 [ 00:00.203 | 00:09.441 | 00:04.988 | 00:06.561 [ 00:01.000 11
Oliver medio 01:51.434 | 00:01.013 ] 00:10.455| 00:03.974 | 00:02.346 | 00:07.561 3
Duckworth medio 01:51.444 [ 00:00.009 | 00:10.464 | 00:03.965| 00:02.356 | 00:07.552| 29
Riveiro medio 01:51.833 [ 00:00.389 | 00:10.854 | 00:03.575] 00:02.745| 00:07.162 7
Burrows avanzado 01:52.324 [ 00:00.490 | 00:11.344 | 00:03.085| 00:08.464 | 00:00.902 3
Connors avanzado 01:52.442  00:00.118 | 00:11.463 | 00:02.966 | 00:08.583 | 00:01.021 9
Rowley avanzado 01:52.471 | 00:00.028 | 00:11.491| 00:02.938 | 00:08.611 | 00:01.049 2
Saxon avanzado 01:53.512 | 00:01.040 | 00:12.532] 00:01.897 | 00:09.652 | 00:02.090| 29
Burchell medio 01:54.662 | 00:01.150| 00:13.682| 00:00.747 | 00:05.574 | 00:04.334 9
Arblaster avanzado 01:55.119 | 00:00.456 | 00:14.139| 00:00.290 | 00:11.259 | 00:03.697 3
Power medio 01:55.752 | 00:00.633 | 00:14.773 | 00:00.343 | 00:06.664 | 00:03.243 19
Vedersoe medio 01:56.289 [ 00:00.536 | 00:15.310| 00:00.880 | 00:07.201 | 00:02.706 14
Madley medio 01:56.303 [ 00:00.013 | 00:15.323 | 00:00.893 | 00:07.215 | 00:02.693 25
Bland avanzado 01:56.596 [ 00:00.293 | 00:15.616| 00:01.186 | 00:12.736 | 00:05.174| 20
Miles iniciacion 01:57.188 [ 00:00.592 | 00:16.208 | 00:01.779 | 00:00.000 | 00:06.140 16
Hinton medio 01:57.685 [ 00:00.496 | 00:16.705| 00:02.275| 00:08.597 | 00:01.311 7
Haynes avanzado 01:57.827( 00:00.142 | 00:16.848 | 00:02.418 | 00:13.968 | 00:06.406 1
Henstock avanzado 01:57.863 [ 00:00.035| 00:16.883 | 00:02.453 | 00:14.003 [ 00:06.441 5
P44797 prueba 01:58.313 | 00:00.450| 00:17.333 ] 00:02.903 | 00:17.333 | 00:04.293 28
Bowles medio 01:58.343 [ 00:00.029 | 00:17.363 | 00:02.933 | 00:09.255 [ 00:00.653 10
Lewis avanzado 01:58.474 [ 00:00.131 | 00:17.495| 00:03.065| 00:14.615 [ 00:07.053 4
Garmson medio 01:58.748 [ 00:00.273 | 00:17.768 | 00:03.339 | 00:09.660 | 00:00.247 3
Mabher medio 01:59.455 [ 00:00.706 | 00:18.475| 00:04.045| 00:10.367 | 00:00.458 10
Martin medio 01:59.705 [ 00:00.250 | 00:18.726 [ 00:04.296 | 00:10.617 | 00:00.709 12
Higgins medio 02:00.080 [ 00:00.374 | 00:19.100 | 00:04.670 | 00:10.992 [ 00:01.083 7
Eccles medio 02:00.424 [ 00:00.344 | 00:19.444 | 00:05.014 | 00:11.336 | 00:01.427 9
Menzies iniciacion 02:01.676 00:01.252 | 00:20.696 | 00:06.266 | 00:04.487 | 00:01.652 19
Wood medio 02:01.724 [ 00:00.048 | 00:20.744 | 00:06.314 | 00:12.636 | 00:02.727 1
Gibbs avanzado 02:02.064 [ 00:00.340 | 00:21.085| 00:06.655| 00:18.205  00:10.643 19
P44819 prueba 02:02.766 [ 00:00.701 | 00:21.786 | 00:07.356 | 00:21.786 | 00:08.746 10
Workman medio 02:08.897 [ 00:06.131 | 00:27.918 | 00:13.488 | 00:19.809 [ 00:09.901 3
Evans medio 02:10.296 | 00:01.398 | 00:29.316| 00:14.886 | 00:21.208 | 00:11.299| 22
Moore iniciacion 02:11.122 [ 00:00.826 | 00:30.142| 00:15.712| 00:13.933 | 00:07.793 5
Chadwick medio 02:18.768 [ 00:07.645| 00:37.788| 00:23.358 | 00:29.680 | 00:19.771 10
Thomas avanzado 03:49.143 [ 01:30.375| 02:08.163 | 01:53.733 | 02:05.283 | 01:57.721 2
Dickson medio 03:49.927 | 00:00.784 | 02:08.947| 01:54.517 | 02:00.839 | 01:50.930 2
Green medio 04:12.004 [ 00:22.076 | 02:31.024 | 02:16.594 | 02:22.916 | 02:13.007 5
P44784 prueba 07:51.805 | 03:39.800 | 06:10.825| 05:56.395| 06:10.825 | 05:57.785 2
Read medio 08:12.676 | 00:20.871 | 06:31.696 | 06:17.266 | 06:23.588 | 06:13.679 1
Devonport avanzado 09:17.037 [ 01:04.360 | 07:36.057| 07:21.627 | 07:33.177 | 07:25.615 1
Dave avanzado 12:14.228 | 02:57.191 | 10:33.248 | 10:18.819 | 10:30.368 | 10:22.807 3




Resultados

P44816 prueba 56:37.856 | 44:23.628 | 54:56.877 | 54:42.447 | 54:56.877 | 54:43.837 1
Joycee avanzado 00:07.600 [ 03:29.744 | 58:26.621 | 58:12.191 | 58:23.741 [ 58:16.179 1
Buridge avanzado 03:07.202 | 02:59.601 | 01:26.222 | 01:11.792 | 01:23.342 | 01:15.780 1
Wright iniciacion 04:51.724 | 01:44.521 | 03:10.744 | 02:56.314 | 02:54.535| 02:48.395 2
Rew avanzado 56:27.116 | 51:35.392 | 54:46.136 | 54:31.706 | 54:43.256 | 54:35.694 1
Selkirk iniciacion 54:40.908 | 58:13.792 | 52:59.928 | 52:45.498 | 52:43.719 | 52:37.579 1
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